ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОГАТОВСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	04.12.2017 года
	№ 115

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Богатовского района  Самарской области (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

	Председатель  ТИК
	_____________
           (подпись)
	Ю.А. Горшков

	Секретарь ТИК
	_____________
           (подпись)
	Н.Н. Попова

Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Богатовского района  Самарской области

от 04.12.2017 года №115
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Маркелова Наталья Алексеевна
	17.08.1977
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	2.
	Неяскин Александр Владимирович
	05.04.1987
	собрание избирателей по месту жительства - с.Беловка, ул.Школьная
	-

	3.
	Саморуков Вячеслав Анатольевич
	06.12.1972
	собрание избирателей по месту жительства - п.Западный Богатовского района Самарской области
	-

	4.
	Сухарева Татьяна Альбертовна
	15.09.1995
	собрание избирателей по месту жительства - с.Печинено, ул.Колхозная
	-

	5.
	Яковлева Марина Александровна
	13.08.1983
	собрание избирателей по месту работы - ФГУП "Почта России", отделение связи с.Беловка
	-